

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

JJ OPTIMA INVEST ApS

**C/O John Jeppesen
Nøragergårdsvej 12, Lyngå
8370 Hadsten**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2 / 6 2023

John Høgsberg Jeppesen

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 15 28 51 41

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ OPTIMA INVEST ApS C/O John Jeppesen Nøragergårdsvej 12, Lyngå 8370 Hadsten
	CVR-nr: 15 28 51 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Høgsberg Jeppesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, finansiering og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -89 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Selskabets lejemål har kun været udlejet i halvdelen af året, og er efterfølgende sat til salg. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.887 t.kr. mod -2.105 t.kr. sidste år. Selskabet har i regnskabsåret haft et stort tab på værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-89.235	122.229
1 Personaleomkostninger	-762.377	-546.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.413	-9.413
Andre driftsomkostninger	-31.410	-75.023
DRIFTSRESULTAT	-892.435	-508.797
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	31.025	20.844
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	45.172	11.875
Andre finansielle indtægter	433.236	373.158
Andre finansielle omkostninger	-4.501.061	-2.002.042
RESULTAT FØR SKAT	-4.884.063	-2.104.962
Skat af årets resultat	0	1
ÅRETS RESULTAT	-4.884.063	-2.104.961
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.025	13.900
Overført resultat	-9.915.088	-2.618.861
DISPONERET I ALT	-4.884.063	-2.104.961

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Grunde og bygninger	2.099.930	2.109.343
Materielle anlægsaktiver	2.099.930	2.109.343
Kapitalandele i kapitalinteresser	54.925	23.900
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	57.127	45.865
Andre tilgodehavender	2.231.347	2.450.975
Finansielle anlægsaktiver	2.343.399	2.520.740
ANLÆGSAKTIVER	4.443.329	4.630.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.200
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	863.401	793.691
Selskabsskat	155	572
Andre tilgodehavender	7.594	201.563
Udskudt skatteaktiv	464.255	464.255
Tilgodehavender	1.335.405	1.535.281
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.049.814	11.842.295
Værdipapirer og kapitalandele	13.049.814	11.842.295
Likvide beholdninger	810.406	7.539.475
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.195.625	20.917.051
AKTIVER	19.638.954	25.547.134

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.925	13.900
Overført resultat	14.342.575	24.257.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
EGENKAPITAL	19.587.500	24.971.563
Deposita	0	23.850
2 Langfristede gældsforpligtelser	0	23.850
Kreditinstitutter	73	465.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.050	30.870
Anden gæld	32.851	55.064
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	480	480
Kortfristede gældsforpligtelser	51.454	551.721
GÆLDSFORPLIGTELSE	51.454	575.571
PASSIVER	19.638.954	25.547.134
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	13.900	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	31.025	13.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	44.925	13.900
Overført resultat, primo	24.257.663	26.876.524
Årets resultat	-4.915.088	-2.118.861
Foreslået udbytte	-5.000.000	-500.000
Overført resultat ultimo	14.342.575	24.257.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	500.000
Foreslået udbytte	5.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	5.000.000	500.000
EGENKAPITAL	19.587.500	24.971.563

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	760.000	544.388
Andre omkostninger til social sikring	2.377	2.202
	<u>762.377</u>	<u>546.590</u>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Deposita	23.850	0
	<u>23.850</u>	<u>0</u>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	13.049.814	11.842.296
	<u>13.049.814</u>	<u>11.842.296</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	2.135.457	238.603
	<u>2.135.457</u>	<u>238.603</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Høgsberg Jeppesen

Direktør

Serienummer: 3e42e3f9-22ca-4e3e-b284-d3fa601ccd0b

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-06 07:03:39 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-06 07:19:32 UTC



John Høgsberg Jeppesen

Dirigent

Serienummer: 3e42e3f9-22ca-4e3e-b284-d3fa601ccd0b

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-06 07:52:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: VN4LV-MG5X1-UXG8Q-K0WFC-JH6KM-O2W54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>